locação de veículos para o Transporte dos alunos da Rede
Municipal de Ensino do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. Vencedor: IVENIO TRANSPORTES LDTA - ME,

CNPJ: 15.590.294/0001-26, itens: (003, 005, 006, 010, 011, 013,
015, 016 e 019), pelo Valor Total de: R$ 586.472,00
(quinhentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e setenta e

dois reais). Vencedor: M M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS

- EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56, itens: (001, 002, 004, 007,
008, 009, 012 e 017), pelo Valor Total de: R$ 451.560,00

(quatrocentos e cinqüenta e um mil, quinhentos e
sessenta reais). Vencedor: M L N PEREIRA TRANSPORTES

EIRELI - EPP, CNPJ: 15.761.694/0001-57, itens: (014, 018 e
020), pelo Valor Total de: R$ 209.772,00 (duzentos e nove
mil, setecentos e setenta e dois reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 23 de fevereiro de 2022.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal